Município de Capanema – PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 –www.capanema.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DA PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2024

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público que realizará Processo

Licitatório, nos termos a seguir:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL nº 9/2024

Tipo de Julgamento: Menor preço por Lote.

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA UTILIZAÇÃO POR

TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Valor: R$ 13.193.500,46 (Treze Milhões, Cento e Noventa e Três Mil e Quinhentos Reais e

Quarenta e Seis Centavos)

FICA SUSPENSA O PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2024 PARA READEQUAÇÃO

Capanema, 01 de Março de 2024

AMÉRICO BELLÉ- PREFEITO MUNICIPAL

http://www.capanema.pr.gov.br/

		2024-03-01T09:42:50-0300
	AMERICO BELLE:24059587915
	Eu sou o autor deste documento